
1 

 

 

Zarządzenie Nr 52/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 92/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku 

dotyczącego warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w  Uniwersytecie Rolniczym 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie od roku akademickiego 2022/2023 

   

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 – 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) i § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku,  

w związku z Uchwałą Senatu nr 37/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, 

  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 92/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku dotyczącym warunków i trybu 

rekrutacji na studia prowadzone w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie od roku 

akademickiego 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 92/2021: 

 

- w § 11 w tabeli 1 po wierszu dotyczącym kierunku etologia i psychologia zwierząt dodaje się wiersz 

w brzmieniu: 

 

Food Processing, Safety 

and Quality 

W1 biologia, chemia, fizyka z astronomią, 

matematyka 

4 

W2 4 

 

 

- w § 11 w tabeli 1 nadaje się nowe brzmienie ostatniemu wierszowi: 

 

wszystkie kierunki z 
wyjątkiem 
biotechnologii; Food 
Processing, Safety and 
Quality 

JO 
język obcy: angielski, francuski, hiszpański, 
łaciński i kultura antyczna, niemiecki, 
rosyjski, włoski 

1 

 

- w § 11 ust. 7 i 9 dodaje się kierunek Food Processing, Safety and Quality;  



2 

 

2) w Załączniku nr 4 do Zarządzenia Rektora Nr 92/2021 dodaje się § 7, 8 i 9 w brzmieniu: 

§ 7 

1. Wprowadza się szczególne zasady w stosunku do obywateli, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – przybyłych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  

z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, 

zwanych dalej „kandydatami z Ukrainy”. 

2. Kandydaci z Ukrainy w postępowaniu rekrutacyjnym potwierdzają status, o którym mowa w ust. 1, przez 

zamieszczenie w systemie IRK skanu dokumentu urzędowego potwierdzającego przybycie na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa od dnia 24 lutego 2022 r oku – pod rygorem pozostawienia wniosku o przyjęcie na 

studia bez rozpoznania. 

§ 8 

Kandydaci z Ukrainy są zwolnieni z opłaty rekrutacyjnej.  

 

§ 9 

1. Dopuszcza się możliwość przedłożenia przez kandydatów z Ukrainy zwykłego tłumaczenia dokumentów 

określonych w § 6. 

2. Rektor może przedłużyć kandydatom z Ukrainy terminy przewidziane na przedłożenie wymaganych 

dokumentów, jednak nie dłużej niż o 7 dni. 

3. Decyzje administracyjne o przyjęciu lub nie przyjęciu na studia kandydatów z Ukrainy, są doręczane drogą 

elektroniczną. W przypadku, gdy nie ma możliwości doręczenia decyzji drogą elektroniczną, są one doręczane 

kandydatom w siedzibie Uczelni.  

4. We wszystkich sprawach nieregulowanych w niniejszej uchwale rozstrzyga Rektor. 

 

§ 2 

Wprowadza się ujednolicony tekst następujących dokumentów:  

1) warunki, tryb i termin rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) sposób przeliczania ocen na punkty URK, na podstawie świadectw maturalnych uzyskanych 

poza granicami Polski, obowiązujący w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zasady kwalifikacji obowiązujące w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie przy postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów na studia pierwszego i drugiego 

stopnia, przyjmowanych na podstawie osiągnięć uzyskanych w procesie potwierdzenia efektów 

uczenia się w roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) warunki i tryb rekrutacji dla kandydatów cudzoziemców na studia w Uniwersytecie Rolniczym 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu Załącznika 

nr 4 do niniejszego zarządzenia; 



3 

 

5) uprawnienia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

ogólnopolskich i międzynarodowych, ubiegających się o przyjęcie na studia w Uniwersytecie 

Rolniczym im Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 – w brzmieniu 

Załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 27 maja 2022 roku 

 

 

 

         

                                           R e k t o r  

 

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


